
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Gusht.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim për formimin e komisionit për monitorimin dhe verifikimin e përfituesve të subvencioneve 
	01/020/04-37346
	Gusht
	2023
	1.8.2023

	2
	Vendim për emërim Granit Karaqica
	01/400/01-37485
	Gusht
	2023
	2.8.2023

	3
	Vendim për emërim Vlora Gjinofci-Mjekiqi
	01/400/01-37474
	Gusht
	2023
	2.8.2023

	4
	Vendim për emërim Granit Karaqica
	01/400/01-37482
	Gusht
	2023
	2.8.2023

	5
	Vendim për emërim Armend Cakiqi
	01/400/01-38160
	Gusht
	2023
	4.8.2023

	6
	Vendim për emërim Fitim Veliqi
	01/400/01-38161
	Gusht
	2023
	4.8.2023

	7
	Vendim për formimin e komisionit  për verifikimin dhe pranimin e paisjeve të teknologjisë informative
	01/020/04-38284
	Gusht
	2023
	7.8.2023

	
8
	Vendim miratohet pika II e vendimit A. Nr.891/2023 i Keshillit te Pavarur  Mbikeqyres per Sherbimin Civil te Kosoves,  e shfuqizon vendimin me nr. 08-101/03-56473 te dt. 16.6.2023
	01/100/03-38316
	Gusht
	2023
	7.8.2023

	9
	Vendim për emërim Ramiz Sopaj
	01/400/01-38716
	Gusht
	2023
	8.8.2023

	10
	Vendim për formimin e komisionit për shqyrtimin e dokumentacionit për dhënjen e lejeve operuese për linjat e autobusëve të kompanive transportuese urbane-periferike
	01/020/04-38720
	Gusht
	2023
	8.8.2023

	11
	Vendim për emërim Vlora Gjinofci
	01/00/01-39359
	Gusht
	2023
	11.8.2023

	12
	Vendim për emërim Ardita Leku
	01/400/01-39356
	Gusht
	2023
	11.8.2023

	13
	Vendim për emërim Ndriqim Bujupi
	01/400/01-39358
	Gusht
	2023
	11.8.2023

	14
	Vendim për themelimin e komisionit për vlerësim, për pozitën e lirë- Zyrtar i Personelit 2
	01/020/04-39428
	Gusht
	2023
	11.8.2023

	15
	Vendim për emërim Gezim Hajdini
	01/112/02-39907
	Gusht
	2023
	14.8.2023

	16
	Vendim për emërim Arben Haziri, zëvendësues i Drejtorit në SHFMU “ Gani Elshani”
	01/112/02-39964
	Gusht
	2023
	14.8.2023

	17
	Vendim për emërim Egzon Saliuku
	01/400/01-40020
	Gusht
	2023
	15.8.2023

	18
	Vendim për emërim Blerim Nika
	01/400/01-40030
	Gusht
	2023
	15.8.2023

	19
	Vendim për emërim Sami
Heta
	01/400/01-40306
	Gusht
	2023
	16.8.2023

	20
	Vendim për emërim Valdet Istogu
	01/400/01-40310
	Gusht
	2023
	16.8.2023

	21
	Vendim për emërim z. Petrit Sinani
	01/01-03-40405
	Gusht
	2023
	16.8.223

	22
	Vendim për emërim z. Petrit Gashi
	01/01-03-40407
	Gusht
	2023
	16.8.2023

	
23
	Vendim për emërim Ajshe Seferaj
	01/400/01-41436
	Gusht
	2023
	21.8.2023

	24
	Vendim për ndryshim plotësimin e vendimit të Kryetarit me numër protokolli nr. 01-400/01-58989 i datës 10.11.2022
	01/400/01-41657
	Gusht
	2023
	22.8.2023

	25
	Vendim për formimin e komisionit për dhenjën e Lejës Mjedisore Komunale
	01/020/04-41599
	Gusht
	2023
	22.8.2023

	26
	Vendim për emërim Liridonë Mulaku
	01/400/01-41945
	Gusht
	2023
	23.8.2023

	27
	Vendim për emërim Vlora Gjinofci 
	01/400/01-41942
	Gusht
	2023
	23.8.2023

	28
	Vendim për autorizim, Kimete Qorri, që t’i kryej detyrat e punës si punë shtesë në funksionin e zyrtares certifkuese/aprovuese
	01/112/02-42891
	Gusht
	2023
	28.8.2023

	29
	Vendim për emërim zëvendësuese, Shemsije Rexha
	01/101/03-43177
	Gusht
	2023
	29.8.2023

	30
	Vendim për formimin e Ekipit Teknik për hartimin e Planit për Bashkëpunim Ndërkomunal për Menaxhimin e Integruar të Mbeturinave për rajonin e Prishtinës
	01/400/4-43499
	Gusht
	2023
	30.8.2023

	31
	Plotësim ndryshim i vendimit për formimin e komisionit komunal për regjistrim, Nr. 01-0220-3679, dt 18.1.2023
	01/020/04-43559
	Gusht
	2023
	30.8.2023

	[bookmark: _GoBack]32
	Vendim për formimin e komisionit për dhënie në perdorim të inventarit dhe pajisjeve teknologjike që janë jashtë përdorimit, sipas kërkesave
	01/020/04-43772
	Gusht
	2023
	30.8.20233

	33
	Vendim për emërim të Kryesuesit të Bordit të Drejtorëve të Ndërmarrjes Publike Lokale, Stacioni i Autobusëve “SH.A” në Drenas
Zt. Zymer Zekaj
	02/01/03-43603
	Gusht
	2023
	30.8.2023







